ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 13 de novembro de 2025

1

Prefeitura Municipal De Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 0066/2025

Processo Administrativo Nº 000331/2025

A prefeitura municipal de Piancó-PB, torna público a

licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00066/2025,

para o Objeto: aquisição de combustíveis destinados

a manutenção de todas as secretarias mediante

abastecimento em posto de combustível  localizado

a margens da BR 230, nas proximidades do KM

240, com abastecimento 24 horas para atender a

demanda do município de Piancó-PB. Tipo de

julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na

forma prevista na Lei nº 14.133/21. Início de cadastro

das propostas: dia 18/11/2025 a partir das 17:00hs;

Limite para Impugnação e esclarecimento: 26/11/2025

às 23h:59hs; Data Final de cadastro das Propostas:

01/12/2025 às 09hs59min; Data de sessão de disputa:

01/12/2025 às 10hs:00. A sessão pública eletrônica

será em www.portaldecompraspublicas.com.br. O

Edital estará disponível nos sites:

http://www.pianco.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e

www.tce.pb.gov.br.

Piancó - PB, 13 de novembro de 2025.

ANDRE ALEXANDRE DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal De Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 0067/2025

Processo Administrativo Nº 000332/2025

A prefeitura municipal de Piancó-PB, torna público a

licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00067/2025,

para o Objeto: aquisição de combustíveis destinados

a manutenção de todas as secretarias mediante

abastecimento na cidade de Piancó-PB. Tipo de

julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na

forma prevista na Lei nº 14.133/21. Início de cadastro

das propostas: dia 18/11/2025 a partir das 17:00hs;

Limite para Impugnação e esclarecimento: 26/11/2025

às 23h:59hs; Data Final de cadastro das Propostas:

01/12/2025 às 08hs59min; Data de sessão de disputa:

01/12/2025 às 09hs:00. A sessão pública eletrônica

será em www.portaldecompraspublicas.com.br. O

Edital estará disponível nos sites:

http://www.pianco.pb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br e

www.tce.pb.gov.br.

Piancó - PB, 13 de novembro de 2025.

ANDRE ALEXANDRE DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

EXTRATO

http://www.pianco.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.pianco.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/